

**Uchwała nr XXIX/286/2021
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec
z dnia 20 kwietnia 2021 roku**

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczącej zadania inwestycyjnego pierwotnie planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2020-2021

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. g i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie w Wieloletniej Prognozie Finansowej zmiany polegającej na całkowitej rezygnacji z zadania pierwotnie planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2020-2021, przyjętego Uchwałą nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r., pn.: „Kolejowy Klub Wodny 1929 – budowa platformy i podjazdu dla osób z niepełnosprawnością” (realizator Zarząd Infrastruktury Sportowej).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec

Szczęsny Filipiak

Uzasadnienie:

Uchwałę podejmuje się w związku z Uchwałą nr XXIX/285/2021 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 20 kwietnia 2021 roku, w której Rada Dzielnicy rezygnuje z realizacji przedmiotowego zadania.

Zgodnie z informacją Zarządu infrastruktury Sportowej w 2020 r. opracowano projekt konstrukcyjny za kwotę 4 950 zł. W okresie od 05.10.2020 do 22.10.2022 poszukiwano firm, które byłyby zainteresowane złożeniem ofert na wykonanie ww. zadania. Na 17 zapytań ofertowych do specjalistycznych firm wykonujących tego typu konstrukcje stalowe, uzyskano odpowiedź ofertową tylko z jednej firmy. W dniu 02.12.2020 ZIS ogłosił przetarg nieograniczony na wykonanie ww. rampy z podestem dla osób niepełnosprawnych na terenie KKW-29 Kraków. W dniu 18.12.2020 po otwarciu złożonych ofert podjęto decyzję o unieważnieniu postępowania ze względu na znaczne przewyższenie kwoty ofert do środków finansowych, które zamawiający przeznaczał na sfinansowanie zamówienia (najtańsza oferta wynosiła 157 437,91 zł).